segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ: 18.661.189/0001-29

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 010/2024

CONTRATO Nº: 015/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024

MODALIDADE: Dispensa de licitação Eletrônica Nº: 010/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: MW COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SERVIÇOS E ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.697.413/0002-
58, situada à Avenida Governador Otavio Mangabeira, 153, Bairro Mandacaru - Jequié-Bahia, CEP.: 45.210-144.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), visando atender
às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC, de acordo com as quantidades e
especificações do presente TR e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 22.382,00 (Vinte e dois mil, trezentos e oitenta e dois reais.).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.
• PROJETO ATIVIDADE: 2003
• ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.
• FONTE: 701

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 de agosto de 2024 até 12 de agosto de 2025.

Jequié/BA, 12 de agosto de 2024.

Leonardo Gomes Solidade
Presidente da Comissão de licitações

CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB33C8C46544046815483C12755906B0

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ: 18.661.189/0001-29

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 011/2024

CONTRATO Nº: 016/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024

MODALIDADE: Dispensa de licitação Eletrônica Nº: 011/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: MIX SERVICE COMERCIO LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 40.667.343/0001-29, sediada Rua Rio Branco, 27,
Bairro Centro, Barra do Rocha – BA, CEP: 45.560-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de LOCAÇÃO DE VEÍCULO, SEM MOTORISTA,
visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC, de acordo com as
quantidades e especificações do TR e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais.).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.
• PROJETO ATIVIDADE: 2003
• ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.
• FONTE: 701

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 de agosto de 2024 até 12 de agosto de 2025.

Jequié/BA, 12 de agosto de 2024.

Leonardo Gomes Solidade
Presidente da Comissão de licitações

CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB33C8C46544046815483C12755906B0

		2024-08-12T16:10:14-0300